

## Güney Dinç İçin

### İlhan Selçuk

Güney Dinç

Avukat

Hukuk Adamı

Yazar

1960'lı yıllarda TİP'te (Türkiye İşçi Partisi) Yönetici :

Bitti mi ?..

Hayır!..

Yukarıda sıralanan nitelikleri kişiliğinde toplamış bir insanın Türkiye'deki yazgısı tutukevinden geçmektedir. Güney Dinç 12 Mart'ta özyaşamına bir deneyimi daha katmak onurunu kazandı.

Ne oldu?..

Hapishaneci!..

Neden ülkemizin "değerli evlatları" cezaevi turnikesinden geçiyor?..

Nedeni artık saydamlaşan bir olgu karşısındayız.

Batı'da da demokrasi kolay gerçekleşmedi.

Avrupa'nın tarihinde bizdekine benzer sayfaları tarihin kitabından okumak doğal sayılıyor; İnsan hakları temel özgürlükleri savaşımı gül suyuyla yazılmadı. 1946 Türkiye'nin çok partili rejime geçtiği yıldır; aradan yarım yüzyıl geçti; ama tam anlamında demokrasiye geçemedik, 2000'e 1,5 yıl kaldı, gönül ister ki tarihin gongu üçüncü bin yıla girişin müjdesini vermek için vurduğu zaman ülkemizde demokrasi ya da öteki adıyla hukuk devleti eksiksiz uygulanır olsun...

Çünkü Güney Dinç gibi insanlar, bir ömür boyu, bu amaç yolunda emek verdiler; geleceğimizin güzelleşmesi için her şeyi göze aldılar; geleceğin güzelleşmesi için yaşamını ortaya koyan insan güzeldir.

Güney Dinç güzel insandır.

Haksızlık varsa, hukuksuzluk ağır basıyorsa, orada hakça yaşamak için direnenler de var olacaktır.

Türkiye'de çok partili rejimi hakça bir düzene dönüştürmek için savaşım hiç durmadı.

Hakça düzen yanlıları yenilgiye uğradılar...

İnsan yenile yenile yenmesini öğrenir...

Yenilginin kırıklığı umutsuzluğun doğurganlığına yatırım yapar mı?..

Evet!...

Yılgınlık, döneçlik, bezginlik, ezilmişlik, umutsuzluk kimilerinde yeni bir kişilik yaratır; teslimiyetin bayrağını yüreğinde dalgalandıran pek çoktur; ama insana inanan hukuka inanan, tarihsel bilincini ayaklarını dayadığı topraktan alan savaşımçı yenilmez; insan olan insan haklarından ve temel özgürlüklerinden nasıl vazgeçebilir ?

Güney Dinç'in avukatlığı hukuk adamlığının deniz fenerine göre yolunu saptar...

İnsanlık kaç yılda oluştu?..Tarih öncesi var, tarih sonrası var, İsa'dan bu yana 2000 yıl geçti; İlk İnsan Hakları Bildirisi 18'inci yüzyılda...

Aydınlanma Çağı'nda...

Dün bir bugün iki, yarın elimizle tutacağımız kadar yakın...

Güney Dinç'in elleri yarına uzanıyor.

\*Bu yazı İzmir Barosu Bülteni'nin Temmuz 1998 ayına ait 85. sayısında yayınlanmıştır."